
法人名：

1.

2.

3.

4.

5.

1.

47,137,399

会場借料
外注費
諸謝金

　　経常収益計

通勤手当

期首棚卸高

事業費
（1）人件費

11,361,179

福利厚生費
人件費計

（2）その他経費

Ⅱ 経常費用

3,045,641

0
162,100

雑費 632,814
支払利息

書籍購入費

その他経費計

支払手数料

会議費

備品費

地代家賃
保険料
租税公課
諸会費

2,408,434
2,908,149

水道光熱費

2,388,465
9,106

登録会員受取会費 928,000

0受取寄付金

受取助成金

資格認定事業収益
養成研修事業収益(書籍販売収入）

受取助成金等

39,429,046

0

4,550,450

受取寄付金

養成研修事業収益(委託金収入）

1,013,000

37,925

31,618,892

565,346

44,564,296

0

1,560,103

0

652,616

11,952,519

154,539

103

給料手当 7,238,418

慶弔費

雑収入

0
84,805

アルバイト給与

印刷費

317,304

3,926,070

その他事業収益 156,800

研修費
接待交際費
消耗品費

旅費交通費
53,823

通信運搬費

930,736

特定非営利活動法人　日本放課後児童指導員協会

令和3年度　活動計算書

(単位：円)

科　　目 金　　額
Ⅰ 経常収益

受取会費

令和3年4月1日から令和4年3月31日まで

45,000

1,560,000

団体会員受取会費 40,000

779,571

479,926

0

4,321,990

受取補助金 0

428,000

1,015,844

0

その他収益

事業収益

0

受取利息

正会員受取会費

広告宣伝費

健全育成事業収益

96,610



2.

経常外収益計

 

  24,789,688

その他経費計

次期繰越正味財産額

108,085

雑費 40,386

支払手数料 665

諸謝金

給料手当

書籍購入費

水道光熱費

地代家賃

人件費計

当期正味財産増減額

租税公課

接待交際費

慶弔費

諸会費

印刷費

305,491

備品費

前期繰越正味財産額
2,682,839

28,274

管理費計

9,554

1,141

保険料

22,106,849

　　経常費用計

544

18,696

研修費

広告宣伝費

消耗品費

54,973
会場借料 0

16,822

通信運搬費

外注費 3

963

0

3,387

0

43,571,411

（2）その他経費

福利厚生費
577,658
171,092

管理費
（1）人件費

事業費計

397,082
0

9,484
アルバイト給与
通勤手当

　　経常外費用計

当期経常増減額

0
0

0

2,682,839
Ⅲ　経常外収益

Ⅳ　経常外費用

44,454,560

3,177

883,149

12,626

0
200

会議費

旅費交通費

5,995


