

法人名： 特定非営利活動法人 日本放課後児童指導員協会

令和3年度 活動計算書
令和3年4月1日から令和4年3月31日まで

(単位:円)

科 目	金 額	
I 経常収益		
1. 受取会費		
正会員受取会費	45,000	
登録会員受取会費	928,000	
団体会員受取会費	40,000	1,013,000
2. 受取寄付金		
受取寄付金	0	0
3. 受取助成金等		
受取助成金	0	
受取補助金	0	0
4. 事業収益		
資格認定事業収益	428,000	
養成研修事業収益(書籍販売収入)	4,550,450	
養成研修事業収益(委託金収入)	39,429,046	
健全育成事業収益	0	
その他事業収益	156,800	44,564,296
5. その他収益		
受取利息	103	
雑収入	1,560,000	1,560,103
経常収益計		47,137,399
II 経常費用		
1. 事業費		
(1) 人件費		
給料手当	7,238,418	
アルバイト給与	3,045,641	
通勤手当	652,616	
福利厚生費	1,015,844	
人件費計	11,952,519	
(2) その他経費		
期首棚卸高	0	
諸謝金	11,361,179	
外注費	779,571	
会場借料	4,321,990	
通信運搬費	2,408,434	
旅費交通費	2,908,149	
広告宣伝費	53,823	
会議費	565,346	
研修費	0	
接待交際費	84,805	
消耗品費	930,736	
備品費	96,610	
慶弔費	0	
印刷費	3,926,070	
地代家賃	479,926	
保険料	317,304	
租税公課	2,388,465	
諸会費	9,106	
書籍購入費	154,539	
支払手数料	37,925	
水道光熱費	162,100	
支払利息	0	
雜費	632,814	
その他経費計	31,618,892	

事業費計		
2. 管理費		43,571,411
(1) 人件費		
給料手当	397,082	
アルバイト給与	0	
通勤手当	9,484	
福利厚生費	171,092	
人件費計	577,658	
(2) その他経費		
諸謝金	16,822	
外注費	3	
会場借料	0	
通信運搬費	54,973	
旅費交通費	3,387	
広告宣伝費	3,177	
会議費	5,995	
研修費	0	
接待交際費	200	
消耗品費	12,626	
備品費	963	
慶弔費	0	
印刷費	0	
地代家賃	28,274	
保険料	18,696	
租税公課	108,085	
諸会費	544	
書籍購入費	1,141	
支払手数料	665	
水道光熱費	9,554	
雑費	40,386	
その他経費計	305,491	
管理費計	883,149	
経常費用計		44,454,560
当期経常増減額		2,682,839
III 経常外収益		0
経常外収益計		0
IV 経常外費用		0
経常外費用計		0
当期正味財産増減額		2,682,839
前期繰越正味財産額		22,106,849
次期繰越正味財産額		24,789,688